
Ogłoszenia parafialne
Ogłoszenia na XXIX Niedzielę Zwykłą

20 października 2024

XXIX Niedziela Zwykła

(20-26 października 2024 r.)

Dzisiaj  nasza  parafia  przeżywa  wizytację  kanoniczną.  Wizytacji  dokona  ks.  bp  Piotr1.
Przyborek, który o godz.12.30 będzie przewodniczył uroczystej sumie parafialnej.

Trwa miesiąc październik, który jest MIESIĄCEM RÓŻAŃCA ŚWIĘTEGO. Zapraszamy2.
codziennie (od poniedziałku do piątku) o godz. 18.30 po wieczornej mszy św. W soboty i
niedziele – co jest tradycją parafialną - różaniec odmawiamy w gronie rodzinnym. Bardzo
zachęcamy,  aby wspólnie w soboty i  w niedziele  podjąć modlitwę różańcową w naszych
małżeństwach i rodzinach.

Różaniec dla dzieci we wtorki o 17.00.3.

Trwa  konkurs  “Z Maryją  ODKRYWAM tajemnicę!”.  Zadanie  polega  na  przestrzennym4.
przedstawieniu jednej wybranej przez siebie Tajemnicy Różańca dowolną metodą i dowolnymi
materiałami. Podpisaną pracę przynosimy do zakrystii do przyszłej niedzieli (27.10).

We wtorek, 22 października, przypada wspomnienie św. Jana Pawła II. Diakonia Muzyczna z5.
ks. Pawłem zaprasza o 19.15 na katechezę, adorację i uwielbienie.

Spotkanie dla młodzieży w każdą środę o godz.19.00.6.

Zapraszamy dzieci do wspólnej zabawy podczas Balu Wszystkich Świętych, który odbędzie7.
się w przyszłą sobotę, 26 października. Rozpoczęcie o g. 17.00 w budynku SP 33. Prosimy, aby
dzieci przebrały się w strój  ulubionego świętego lub postać z Pisma Świętego. Prosimy o
przyniesienia przekąsek lub ciast. Szczegóły i zapisy na stronie internetowej i u ks. Daniela.

Wkrótce będziemy obchodzić Uroczystość Wszystkich Świętych i Dzień Zaduszny. Przy8.
wejściu do kościoła są wyłożone kartki do wypominek. Można taką kartkę zabrać ze sobą,
wypisać imiona zmarłych, których chcemy polecić modlitwie Kościoła i w następną niedzielę
lub 1 listopada przynieść do Kościoła. Warto zatroszczyć się o tych naszych bliskich zmarłych,
którym niejednokrotnie tak wiele zawdzięczamy, a którym możemy okazać pomoc wyłącznie
przez modlitwę.

Dzisiaj Niedziela Misyjna. Ofiary do puszek zbierane są na Papieskie Dzieła Misyjne. W imieniu9.



obdarowanych Bóg zapłać.

W przyszłą  niedzielę  odbędzie  się  zbiórka na Gdańskie Seminarium Duchowne.  Taca10.
będzie przeznaczona na potrzeby Seminarium. Polecamy ją ofiarności wiernych.

W nocy z soboty (26.10) na niedzielę (27.10) przechodzimy na czas zimowy, czyli  cofamy11.
zegarki o godzinę i śpimy o godzinę dłużej.

 Odeszła  do  wieczności  śp.  Maria  Kupień,  l.  74.  Msza  święta  pogrzebowa  zostanie12.
odprawiona w poniedziałek o 9.45 Wystawienie urny w kaplicy na cmentarzu Łostowickim o
11.30. O 12.00 procesja i złożenie do grobu. Wieczny odpoczynek….


